國際獅子會３ＯＯＡ２區 函
          地 址：台北市光復北路 68號 10樓   電 話：2578-1122  傳真：2577-3101

     http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受 文 者：本區各專區主席、分區主席、各會 會長、秘書（轉達全體獅友）

副本抄送：區歷任總監、區內閣全員、獅誼月刊編輯採訪攝影全體成員

 區獅子家庭全民運動委員會主席、副主席

發文日期：中華民國 107年 2月 23日

發文字號：(107)義字第 000124號

附   件：台北市長安國小-交通資訊

速   別：最速件

主 旨：2017～18團結友誼‧快樂服務〝全民運動-獅子家庭嘉年華聯誼

       運動大會〞舉辦場地更改-在〝台北市長安國小舉行，謹此耑函通知

      ，請惠轉知所有參加獅友獅子家庭，毋任感謝。

說 明：2018年 3月 3日(星期六)上午 8:00～下午 2:30〝A2區獅子家庭運動

      大會〞原訂國立臺灣師範大學(經該校會議決定-不外借)特別商借承

      台北市長安國小同意借用舉辦。

      ※長安國小-學校交通資訊-詳請參閱附件資訊※

      ※2017～18團結友誼‧快樂服務〝全民運動-獅子家庭嘉年華聯誼

         運動大會〞 感謝專區主席.分區主席.會長-鼎力支持踴躍號召獅子

        家庭參加盛會，謹先此致上十二萬分衷心感謝之忱。

      ※今年比賽項目新穎且富樂趣，獎品更加豐富，期待當天活動順利

         圓滿成功，感謝大家。

附 註：本次活動如有洽詢事宜，敬請連絡 2017-18區獅子家庭全民運動

       委員會 李忠憲 主席 電話：0932-131613   或

              朱玉龍 執行長 電話：0932-038921

                      或連絡 A2區總監辦事處，毋任感謝。

      總 監  林正義

       區獅子家庭全民運動委員會 主席  李忠憲

http://www.lions300a2.org/

台北市長安國小-交通資訊

地址：台北市中山區吉林路 15號。

電話：25617600

傳真：25211589

交通方式：

1.自行開車從南往北可以在新生高架橋長安東路口下，直行吉林路到達。

  往南者，可以在南京東路 2段左轉吉林路口到達。

2.公車路線一：﹝行經南京東路公車﹞於南京吉林口路下車，如 5、 12、 46 、

248、 26 266、282、282副、288、288區、292、292 副、306、306區、307、

604、605快、622、652、棕 9、紅 25 、國光客運(三重-基隆與中壢-基隆)

吉林路口站下。

3.公車路線二：﹝行經長安東路﹞：往北 52、202。往南：203 於長安國小下

車。

4.公車路線三：﹝行經松江路﹞如：642、643、280、290、208、226、41等

於長安松江路口下。

5.捷運：蘆洲線、松山線-松江南京站。